
i lllliililil llilililtil]ililtililltiltil tililltillil FAKTURA - DANOVY DOKLAD Faktora disro 1 542201724
DodAvatef (leO) 31440251
Brantner Nov6 Zimky s.r,o.

Vinidn6 23

940 64 Nov6 Z6mky
Doddvatel(TCDPH) SK2020413857
Registrdcia Obchodni register Okresn6ho sidu Nitra
oddiel: Sro, vlozka d. 540/N

brontner
qreen solutions

PeiaZny Istav

Bankovjt[6et 262484476111100

IBAN sK05t 1000000002624844761

SWIFI K6d TATRSKBX

Selice

Sovietskej armady 1131
92572 Selice

Priemca (teo) 0030615i

Dte 2021024o3a te DpH

eisbzakaznika 747a9

Objedndvka/zmluva

Dodacie a platobn6 podmienky

Sp6sob tihrady

Variabilny s!,rnbol

21050007

s daiou

PP

1542201724

KonStantni symbol

Ddtum dodania

Ddtum vystavenia

Ddtum splatnosti

0308

31.5.2022

8.6.2022

22.6.2022

NAzov tovaru alebo sluzby Mno:stvo Cena / MJ DPHv% CelkombezDpH
Fakturujeme Vdm

Odvoz VOK KO - km

popl. za ulozenie odpadu - Priemysetny ostatni odpad nezahrnut)i v
polozkiich 1, 2 a 3 okrem odpadu uveden6ho v poloZke 7
zneskodnenie odpadu 190805 katy z distenia komundlnych
odpadovYch vOd

OdvozVOK KO - manipulacia

59

3.38

3.38

2

km

t

t

0kon

I,a4

7,00

52,70

7,68

20,00

0,00

20,00

20,00

108,56

23,66

178,13

'15,36

Sadzba Bez DPH DPH Cena s DpH

o% 0,00 0,00 opo

20Yo 302,05 60,4.t 362.46

Celkom 325,7i 6071 38612

Celkom k fhrade 386,12 €

pRr UHRADE pouZlvAJTE e isLo FAKTURy AKo vARtABtLNy syi.4BoL.

Pobodka:

tel

Mobil:

E-mail

Pova:ske Fakturoval (a): Duiana Duricova

OBEC SELIC

,. lii'.l ;.i,"f iii"","., zx z/ n n-
n 1c a 5 ,7 eo oo . o1L.e-,,4N . 6l fC.Lz
\Eme a ar:e ie pr€skLji-iane pea alka a prdpis

V 9r c ach dna
9164
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